Adaptateur USB avec deux ports Jack femelles
SKU: ECAADUSB2JACK35K
Connecteur mâle USB avec deux ports jack femelle universels de 3,5 mm
L'adaptateur USB est conçu pour vous qui souhaitez connecter deux casques ou écouteurs filaires à votre ordinateur portable,
PC, haut-parleur ou tablette en même temps. Cet accessoire est équipé de deux ports jacks femelles universels de 3,5 mm qui
vous permettent de brancher les câbles de vos appareils audio. La transmission du son ainsi que la qualité audio sont toujours
optimales. Deux personnes peuvent ainsi écouter de la musique ou suivre la même vidéoconférence.
Caractéristiques :
Connecteur USB
Deux ports jack femelle universels de 3,5 mm
Excellente reproduction audio
Adaptateur USB avec deux ports Jack femelles
SKU: ECAADUSB2JACK35K
Données techniques
Connecteur 1: USB
Connecteur 2: 2 x Jack 3,5 mm femelle
EAN: 8018417277245
SKU: ECAADUSB2JACK35K
Poids: 10 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 105 mm
Profondeur Inner: 120 mm
Hauteur Pack: 115 mm
Poids Pack: 23 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 490 mm
Hauteur Inner: 130 mm
Poids Inner: 195 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 160 mm
Poids Master: 1965 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it